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Awviso nel sito web TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:214885-2019: TEXT:IT.HTML

Italia-Venezia: Lavori di costruzione di edifici universitari

2019/S 090-214885

Avviso di aggiudicazione di appalto

Risultati della procedura di appalto

Lavori

Legal Basis:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice
1.1) Denominazione e indirizzi
Universita Ca' Foscari Venezia
Dorsoduro 3246
Venezia
30123
Italia
Tel.: +39 0412348305
E-mail: acquisti.asia@unive.it
Fax: +39 0412348079
Codice NUTS: ITH35
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: www.unive.it
Indirizzo del profilo di committente: http://www.unive.it/appalti
1.2) Appalto congiunto
1.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Organismo di diritto pubblico
1.5) Principali settori di attivita

Istruzione

Sezione II: Oggetto

11.1) Entita dell'appalto
[1.1.1) Denominazione:
Procedura aperta per I'affidamento dei lavori di realizzazione dell'edificio Epsilon presso il Campus Scientifico.
[1.1.2) Codice CPV principale
45214400
11.1.3) Tipo di appalto
Lavori
[1.1.4) Breve descrizione:
Lavori di realizzazione dell'edificio Epsilon presso il Campus Scientifico.
CUP: H79H12000240005 — CIG: 7704014179.
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11.1.6)

11.1.7)

11.2)

11.2.1)
11.2.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto & suddiviso in lotti: no

Valore totale dell’appalto (IVA esclusa)
Valore, IVA esclusa: 9 109 064.87 EUR

Descrizione
Denominazione:
Codici CPV supplementari

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITH35

Descrizione dell'appalto:

Realizzazione dell'edificio Epsilon presso il Campus Scientifico.
Criteri di aggiudicazione

Criterio di qualita - Nome: Elementi qualitativi / Ponderazione: 70
Costo - Nome: Elementi quantitativi / Ponderazione: 30
Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.6)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione
Informazioni sull'asta elettronica

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto e disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

Informazioni di carattere amministrativo

Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2018/S 236-538725

Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative alla fine della validita dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso di
preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

Denominazione:
Procedura aperta per l'affidamento dei lavori di realizzazione dell'edificio Epsilon presso il Campus Scientifico.

Un contratto d'appalto/lotto é stato aggiudicato: si

V.2) Aggiudicazione di appalto
V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
30/04/2019
V.2.2) Informazioni sulle offerte
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Numero di offerte pervenute: 13
L'appalto € stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no
V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Intercantieri Vittadello
Via L. Pierobon 46
Limena (PD)
Italia
Codice NUTS: ITH35
Il contraente & una PMI: no
V.2.4)  Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 10 558 353.56 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 9 109 064.87 EUR
V.2.5) Informazioni sui subappalti
Sezione VI: Altre informazioni
VI.3) Informazioni complementari:
Responsabile unico del procedimento: ing. Diego Spolaor — spolaor@unive.it . Cell: +39 3351423911- +39
041234 8888.
V1.4) Procedure di ricorso
VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
TAR Veneto
Cannaregio 2277
Venezia
30121
Italia
Tel.: +39 0412403911
Indirizzo Internet: https://www.giustizia-amministrativa.it/cdsintra/cdsintra/Organizzazione/
Tribunaliamministrativiregionali/venezia/index.html
VI.4.2) Organismo responsabile delle procedure di mediazione
VI1.4.3) Procedure di ricorso
VI1.4.4) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso
VI.5) Data di spedizione del presente avviso:
07/05/2019
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